
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Α 02:21.66.1

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 02:21.88.2

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 02:27.83.3

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 02:29.38.4

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ161142 ΝΕΑΝ 02:30.33.5

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 02:31.29.6

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ-Α 02:31.54.7

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Β 02:32.95.8

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Β 02:33.74.9

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 02:34.41.10

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Α 02:37.57.11

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Α 02:37.58.12

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Α 02:38.60.13

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 02:39.18.14

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 02:40.73.15

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 02:43.27.16

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Α 02:43.54.17

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 02:43.59.18

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 02:43.85.19

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΠΚ-Β 02:47.52.20

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Α 02:48.61.21

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΚΡ-Α 02:54.34.22

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΠΚ-Β 02:55.57.23

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΠΚ-Α 02:57.02.24

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΠΚ-Α 02:57.05.25

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΠΚ-Β 02:58.58.26

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Α 03:00.83.27

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α 03:04.05.28

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Α 03:07.39.29

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Β 03:11.10.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΚΡ-Α
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 01:57.50.1

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 01:57.79.2

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 02:03.54.3

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 02:11.63.4

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 02:11.74.5

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΠΑΙΔ 02:12.24.6

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΑΙΔ 02:12.81.7

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 02:14.78.8

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 02:15.01.9

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Α 02:16.28.10

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 02:17.01.11

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 02:17.99.12

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 02:18.55.13

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 02:23.45.14

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΠΑΙΔ 02:23.49.15

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΑΙΔ 02:26.10.16

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 02:30.18.17

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Α 02:34.86.18

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 02:34.90.19

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 02:35.69.20

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 02:35.76.21

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 02:40.20.22

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΠ-Α 02:47.68.23

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Β 03:13.01.24
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 00:35.50.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 00:36.73.2

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:36.74.3

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 00:36.85.4

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Α 00:38.26.5

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 00:39.48.6

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΝΕΑΝ 00:39.57.7

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΚΡ-Α 00:39.87.8

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 00:40.46.9

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Α 00:41.91.10

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Β 00:42.44.11

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 00:42.53.12

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 00:42.62.13

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 00:43.48.14

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΝΕΑΝ 00:44.10.15

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΠΚ-Β 00:44.14.16

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ-Α 00:45.08.17

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Β 00:46.08.18

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΠΚ-Β 00:46.71.19

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 00:46.89.20

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΠΚ-Β 00:47.94.21

2010ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ191510 ΠΚ-Β 00:48.34.22

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Β 00:48.68.23

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Β 00:52.89.24

2010ΖΑΧΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ195480 ΠΚ-Β 00:53.08.25

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΚΟΤΡΙΚ173707 ΚΡ-Α 00:57.02.26
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 00:30.38.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 00:31.27.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 00:33.45.3

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΠΑΙΔ 00:33.80.4

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΠ-Α 00:34.27.5

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Α 00:34.74.6

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 00:34.86.7

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΠΑΙΔ 00:36.33.8

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 00:36.61.9

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Α 00:36.77.10

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ 00:37.36.11

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 00:39.40.12

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 00:40.83.13

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 00:42.22.14

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΠΠ-Β 00:43.72.15

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 00:44.74.16

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 00:44.95.17

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΠΠ-Β 00:45.67.18

2010ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ198703 ΠΠ-Β 00:46.20.19

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΠΠ-Β 00:47.69.20

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΠΠ-Β 00:48.83.21

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΠ-Α 00:55.80.22

2010ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200744 ΠΠ-Β 01:02.37.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 01:06.02.1

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 01:10.84.2

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Α 01:13.11.3

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 01:13.92.4

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 01:16.75.5

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ-Α 01:17.19.6

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 01:18.09.7

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Β 01:21.46.8

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Α 01:25.59.9

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 01:27.38.10

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Α 01:30.08.11

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Α 01:31.44.12

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΠΚ-Β 01:35.02.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ158887 ΑΝΔΡ 00:58.86.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 00:59.92.2

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ 01:00.44.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 01:02.27.4

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 01:02.68.5

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 01:04.53.6

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 01:04.84.7

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 01:05.48.8

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 01:07.14.9

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΠ-Α 01:09.80.10

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 01:11.65.11

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΠΠ-Α 01:12.67.12

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 01:12.94.13

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 01:13.19.14

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΠΠ-Α 01:16.58.15

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 01:16.81.16

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 01:21.87.17

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Β 01:24.86.18

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 01:25.36.19

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 01:25.70.20

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Α 01:31.04.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ-Α 00:32.38.1

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:32.79.2

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 00:33.05.3

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Α 00:33.37.4

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 00:33.47.5

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 00:34.52.6

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΠΚ-Α 00:34.58.7

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ-Α 00:35.15.8

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α 00:35.56.9

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΠΚ-Β 00:36.71.10

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΠΚ-Α 00:37.13.11

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 00:37.21.12

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Α 00:37.39.13

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 00:37.70.14

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 00:38.28.15

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ-Α 00:38.51.16

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 00:38.64.17

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Α 00:38.85.18

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΠΚ-Β 00:39.23.19

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Α 00:39.75.20

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 00:39.84.21

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α 00:40.23.22

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Β 00:40.34.23

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΠΚ-Β 00:40.78.24

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 00:40.84.25

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΠΚ-Β 00:41.17.26

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 00:41.77.27

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 00:41.83.28

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Α 00:42.15.29

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΠΚ-Β 00:42.32.30

2010ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195247 ΠΚ-Β 00:43.02.31

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Β 00:43.18.32

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΠΚ-Β 00:43.23.33

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Β 00:45.10.34

2010ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ200844 ΠΚ-Β 00:48.11.35

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 00:27.56.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 00:29.96.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΕΦΗΒ 00:30.13.3

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΕΦΗΒ 00:30.17.4

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 00:30.85.5

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΕΦΗΒ 00:30.86.6

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 00:31.09.7

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:31.25.8

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 00:32.33.9

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 00:33.44.10

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΑΙΔ 00:33.77.11

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Α 00:33.94.12

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Α 00:34.46.13

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 00:34.58.14

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Α 00:35.36.15

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 00:35.45.16

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Α 00:36.51.17

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 00:36.76.18

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Β 00:39.38.19

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΠΠ-Β 00:40.61.20

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 00:42.00.21

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΠΠ-Α 00:43.62.22

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β 00:44.33.23

2010ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200744 ΠΠ-Β 00:57.64.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 05:38.33.1

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 05:51.57.2

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Β 06:46.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 04:57.63.1

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 05:30.06.2

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 05:43.69.3

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΠΠ-Β 06:24.36.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:29.37.1

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 00:29.56.2

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΚΡ-Α 00:30.16.3

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ 00:30.31.4

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Α 00:30.58.5

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 00:30.60.6

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 00:30.65.7

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 00:30.78.8

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α 00:30.82.9

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 00:30.97.10

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 00:31.53.11

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ161142 ΝΕΑΝ 00:31.57.12

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ-Α 00:31.61.13

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 00:32.21.14

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Α 00:32.50.15

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΠΚ-Α 00:32.84.16

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Α 00:33.21.17

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ-Α 00:33.28.18

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 00:33.45.19

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ-Α 00:33.49.20

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΝΕΑΝ 00:33.58.21

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 00:33.63.22

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α 00:33.78.23

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Β 00:33.99.24

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 00:34.76.25

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Α 00:34.81.26

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΠΚ-Β 00:34.83.27

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΝΕΑΝ 00:35.18.28

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 00:35.23.29

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Β 00:35.30.30

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 00:35.30

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Α 00:35.38.32

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΠΚ-Α 00:35.40.33

2010ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ191510 ΠΚ-Β 00:35.43.34

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Α 00:35.49.35

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΠΚ-Β 00:35.53.36

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΠΚ-Α 00:35.74.37

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΠΚ-Β 00:35.94.38

2010ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199788 ΠΚ-Β 00:36.07.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 00:36.17.40

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΠΚ-Β 00:36.52.41

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ-Α 00:36.58.42

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Α 00:36.92.43

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΠΚ-Β 00:37.14.44

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Β 00:37.51.45

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΠΚ-Β 00:38.28.46

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Β 00:38.68.47

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΣΑΣΤΕΡ200846 ΠΚ-Β 00:38.94.48

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187807 ΠΚ-Β 00:39.89.49

2010ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ200844 ΠΚ-Β 00:40.46.50

2010ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195247 ΠΚ-Β 00:40.90.51

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195044 ΠΚ-Α 00:41.29.52

2010ΖΑΧΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ195480 ΠΚ-Β 00:41.76.53

2010ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187748 ΠΚ-Β 00:47.89.54

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ173706 ΚΡ-Α 00:49.31.55

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187756 ΠΚ-Β 01:04.09.56

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ198604 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ158887 ΑΝΔΡ 00:24.48.1

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΑΙΔ 00:25.40.2

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 00:26.28.3

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 00:26.58.4

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 00:26.88.5

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 00:27.05.6

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ 00:27.05

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 00:27.06.8

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 00:27.20.9

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:27.21.10

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 00:27.22.11

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 00:27.35.12

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 00:27.39.13

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΕΦΗΒ 00:27.50.14

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΠ-Α 00:27.59.15

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 00:27.67.16

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 00:27.69.17

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΑΙΔ 00:27.83.18

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΕΦΗΒ 00:27.84.19

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 00:28.12.20

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 00:28.16.21

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΕΦΗΒ 00:28.17.22

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 00:28.67.23

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Α 00:28.82.24

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 00:29.01.25

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΠΑΙΔ 00:29.01

2004ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163493 ΑΝΔΡ 00:29.08.27

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 00:29.19.28

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΑΙΔ 00:29.23.29

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΠΑΙΔ 00:29.66.30

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 00:30.08.31

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΠΠ-Α 00:30.14.32

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Α 00:30.16.33

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Β 00:30.20.34

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΠΑΙΔ 00:30.36.35

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 00:30.83.36

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Β 00:31.28.37

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Α 00:31.59.38

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Α 00:31.68.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Α 00:31.93.40

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 00:31.94.41

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 00:32.12.42

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 00:32.51.43

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 00:33.63.44

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΠΠ-Β 00:33.66.45

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Β 00:33.67.46

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 00:33.93.47

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΠΠ-Β 00:33.99.48

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 00:34.70.49

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΠΠ-Α 00:35.10.50

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Β 00:35.32.51

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 00:36.25.52

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Β 00:37.63.53

2010ΤΖΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199841 ΠΠ-Β 00:37.91.54

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Β 00:38.79.55

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β 00:39.80.56

2010ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ198703 ΠΠ-Β 00:40.35.57

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ179313 ΠΑΙΔ 00:42.88.58

2010ΔΑΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200843 ΠΠ-Β 00:46.85.59

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΠ-Α 00:47.48.60

2010ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200744 ΠΠ-Β 00:55.90.61

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187824 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 02:51.02.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 02:54.51.2

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 02:59.96.3

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 03:01.15.4

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 03:12.26.5

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 03:28.37.6

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΠΚ-Β 03:36.37.7

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΠΚ-Α 03:42.77.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 02:29.01.1

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΕΦΗΒ 02:37.00.2

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΠ-Α 02:47.33.3

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 02:50.42.4

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Α 02:53.09.5

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 02:55.67.6

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ 02:58.68.7

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΠ-Α 03:08.97.8

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 03:09.23.9

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΠΠ-Β 03:47.51.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ-Α 02:29.78.1

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 02:32.48.2

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΠΚ-Α 02:38.64.3

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 02:40.37.4

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ-Α 02:41.76.5

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 02:43.99.6

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 02:47.13.7

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Α 02:50.92.8

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 02:52.58.9

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΠΚ-Β 02:56.73.10

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΠΚ-Β 02:59.26.11

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Α 03:00.77.12

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Α 03:08.67.13

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Β 03:30.80.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 02:21.90.1

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 02:24.60.2

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 02:31.80.3

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΑΙΔ 02:43.60.4

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΠΠ-Α 02:47.04.5

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Α 02:55.37.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 01:10.94.1

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 01:11.05.2

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 01:11.19.3

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 01:13.11.4

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Α 01:13.21.5

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 01:13.50.6

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ-Α 01:13.89.7

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 01:14.04.8

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 01:15.32.9

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 01:15.36.10

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 01:15.36

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 01:15.73.12

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 01:16.19.13

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 01:16.64.14

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΝΕΑΝ 01:17.84.15

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Α 01:17.98.16

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ161142 ΝΕΑΝ 01:18.14.17

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α 01:20.03.18

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ 01:20.14.19

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Β 01:21.48.20

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 01:21.75.21

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 01:22.06.22

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Β 01:22.79.23

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ-Α 01:23.22.24

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΠΚ-Α 01:25.77.25

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Α 01:28.12.26

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΝΕΑΝ 01:28.41.27

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 01:28.50.28

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 01:28.55.29

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 01:28.64.30

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Α 01:29.06.31

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 01:30.22.32

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΠΚ-Α 01:30.40.33

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Β 01:30.73.34

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 01:30.78.35

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Β 01:31.17.36

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΠΚ-Α 01:31.23.37

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α 01:31.71.38

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΝΕΑΝ 01:31.93.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Β 01:32.15.40

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΚΡ-Α 01:33.06.41

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Β 01:33.69.42

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 01:33.91.43

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Α 01:36.66.44

2010ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195247 ΠΚ-Β 01:37.63.45

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Β 01:38.19.46

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α 01:40.94.47

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187807 ΠΚ-Β 01:41.75.48

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Β 01:41.90.49

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195044 ΠΚ-Α 01:43.22.50
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 01:02.20.1

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 01:02.27.2

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 01:03.19.3

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ 01:04.66.4

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 01:05.42.5

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΕΦΗΒ 01:05.67.6

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 01:05.70.7

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 01:06.25.8

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 01:07.53.9

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 01:08.73.10

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 01:08.94.11

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΑΙΔ 01:09.21.12

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 01:09.69.13

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 01:10.24.14

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΠ-Α 01:10.36.15

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 01:10.48.16

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 01:10.69.17

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΑΙΔ 01:11.35.18

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 01:12.15.19

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΠ-Α 01:12.27.20

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 01:12.47.21

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΑΙΔ 01:12.56.22

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 01:12.57.23

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 01:12.96.24

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 01:13.19.25

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΠΑΙΔ 01:14.31.26

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 01:14.67.27

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 01:14.88.28

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΕΦΗΒ 01:14.97.29

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΑΙΔ 01:15.76.30

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Α 01:17.08.31

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 01:17.52.32

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΠΑΙΔ 01:17.87.33

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Β 01:18.10.34

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 01:18.33.35

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 01:21.89.36

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Β 01:22.05.37

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 01:22.30.38

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 01:22.54.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 01:23.63.40

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 01:24.65.41

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 01:24.68.42

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 01:25.51.43

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Α 01:25.64.44

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Β 01:26.08.45

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 01:26.41.46

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΠΠ-Β 01:26.62.47

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 01:29.25.48

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Β 01:34.90.49

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Β 01:35.79.50

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΠΑΙΔ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 10:23.20.1

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 10:31.16.2

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Β 11:19.57.3

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΠΚ-Β 11:49.05.4

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΠΚ-Β 11:52.08.5
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
05 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 09:10.37.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 09:34.83.2

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 09:50.80.3

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Α 09:53.83.4

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 09:56.92.5

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 10:09.49.6
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